
 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง  

เรื่อง  ขยายเวลาการประชุมสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง  

สมัยสามัญ  สมัยที่  2  ประจำปี  ๒๕66 

.......................................  

  ตามที่สภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาล  สมัยสามัญ   

สมัยที่  2  ประจำปี  ๒๕66  ระหว่างวันที่  1 – 30  มิถุนายน  2566  และเทศบาลได้ขอขยายเวลาการประชุม

ออกไปอีก 15 วัน  ตั้งแต่วันที่  1 – 15  กรกฎาคม  2566 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ วรรคท้าย แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496 

แก้ไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่  ๑3)  พ.ศ. ๒๕52  จึงประกาศขยายเวลาการประชุม   สภาเทศบาล

ออกไปอีก 15 วันตั้งแต่วันที่   1 – 15 กรกฎาคม  2566  สมาชิกสภาเทศบาลหรือผู้บริหารมีเรื่องที่จะ

เสนอให้สภาเทศบาลพิจารณา ให้เสนอมาได้ตั้งแต่บัดนี้ เป็นต้นไป  

ประกาศ  ณ  วันที่   29   เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒566 

 

(  นางรพีพรรณ   สุริยานรากร  ) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลสันป่าตอง 

 

 
 
 

 


